DE LA FIRMA FERNANDEZ-SALVADOR ABOGADOS.   

AS TE CLASE Se 

La Paz, 12 de Agosto de 2008 o o A 
LUGAR Y FECHA Gra, Diomar Marina 
  Xi Silióio 

SY Do A 

PODER JUDICIAL 

DE BOLIVIA V: ALOR Bey: 

CORRESPONDE 

TESTIMONIO 

Número: Seiscientos cuarenta y tres! Dos mil nueve No. 643/2009 
FORA RRROR FORO ROOT ROTOR RRORRO TORRIJOS RIOR HR 

DEL PODER ESPECIAL, AMPLIO, SUFICIENTE Y BASTANTE QUE 

CONFIERE LA EMPRESA CALIFICADORA DE RIESGO PACIFIC CREDIT 

RATINGS S.A. (PCR S.A.) A TRAVÉS DE SU PRESIDENTE DEL 

DIRECTORIO, SEÑOR JOSE LUIS VALENCIA LOZANO EN FAVOR DE LOS

[...]

ordinarios o extraordinarios permitidos « er'derecho' y desistir de ellos y demás 

actos análogos. 

4. Podrá el/los MANDATARIO (S) delegar la ejecución de este mandato, si así 

lo consideran pertinente. 

TRANSCRIPCION PARTES PERTINENTES DEL. PODER 202/2008. -----====---- 

CORRESPONDE 

TESTIMONIO aora, | 

Número: Doscientos dos/ Dos mil ocho No. 202/2008 

DE LA REVOCATORIA DEL PODER GENERAL, AMPLIO, SUFICIENTE Y ¡ 

BASTANTE No. 62/2006 DE FECHA 24 DE ENERO DE 2006, OTORGADO 

ANTE LA NOTARIA DE FE PÚBLICA NO. 001 A CARGO DE LA DRA. 

DIOMAR MARINA OVANDO POLO, POR CALIFICADORA DE RIESGO : 

PACIFIC CREDIT RATING S.A.